TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE ALTO PARANÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº345/2018

PROTOCOLO SEI 0032303-64.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/07/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Colégio Estadual Rainha da Paz - Rua Estados Unidos, 2443, Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1996121-4 ALEXANDRE GUSTAVO DA SILVA 98366342

1995855-9 AMANDA LOPES FELIPPE TAKAHASHI 124538459

1995156-6 CINTHIA EMANUELLA KLOSTER  10656213-0

1995847-3 DANIELY BERNARDO SILVA  14.284.456-7

1994591-3 ELVINO FAGANELLO NETO 10086038-4

1995920-0 FELIPE ZUCCO  13134029-0

1994787-3 GLAS KALI ARAÚJO BAPTISTA  128519017

1994714-7 HELOISA AMANCIO 12.943.604-2

1994994-1 JESSICA POLIDO DA SILVA  13141119-7

1994865-6 MARCELLA BARISAO ZAMPARONE 132284552

1995929-2 MARIA CLARA RODRIGUES DE FREITAS 131395388

1994724-0 MATHEUS SOUTO DUTRA 138289629

1994844-0 PIETRA MOTA SILVA DE ALMEIDA 130043526

1994841-7 TAMARA CERQUEIRA MARTINS DOS SANTOS  129700564

1994748-0 THAMIRES APARECIDA PEREIRA DESIDERIO 132200246

1995016-6 VITORIA GUALBERTO VAGETTI 132919348